

# Årsredovisning

för

## A. Rentall AB

556741-5202

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tomas Olofsson, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen för A. Rentall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet omfattar personaluthyrning och utbildning mot industri.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Grytänge Invest AB, org nr 556184-8085 med säte i Ludvika kommun.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 851	2 868	2 886	3 788
Resultat efter finansiella poster	1 166	308	437	227
Soliditet (%)	62	59	78	76

Bolaget har under räkenskapsåret haft en ökad efterfrågan på sina tjänster och därmed har omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	287 797	356 867	<b>744 664</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		356 867	-356 867	<b>0</b>
Årets resultat			770 872	<b>770 872</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>644 664</b>	<b>770 872</b>	<b>1 515 536</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	644 664
årets vinst	770 872
	<b>1 415 536</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 250 kronor per aktie)	1 250 000
i ny räkning överföres	165 536
	<b>1 415 536</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		4 851 024	2 868 150
Övriga rörelseintäkter		4 040	472
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>4 855 064</b>	<b>2 868 622</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-428 712	-57 552
Övriga externa kostnader		-663 381	-714 054
Personalkostnader	2	-2 459 845	-1 651 045
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-139 190	-139 048
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 691 128</b>	<b>-2 561 699</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 163 936</b>	<b>306 923</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		3 937	3 012
Räntekostnader		-1 416	-2 155
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 521</b>	<b>857</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 166 457</b>	<b>307 780</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-279 000	70 000
Förändring av överavskrivningar		90 000	80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-189 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>977 457</b>	<b>457 780</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-206 585	-100 913
<b>Årets resultat</b>		<b>770 872</b>	<b>356 867</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	406 129	545 319
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>406 129</b>	<b>545 319</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>406 129</b>	<b>545 319</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		589 163	885 533
Fordringar hos koncernföretag		1 433 363	150 000
Övriga fordringar		77 860	241 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 525	42 341
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 153 911</b>	<b>1 318 955</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 140 518	465 541
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 140 518</b>	<b>465 541</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 294 429</b>	<b>1 784 496</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 700 558</b>	<b>2 329 815</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		644 664	287 797
Årets resultat		770 872	356 867
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 415 536</b>	<b>644 664</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 515 536</b>	<b>744 664</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		689 000	410 000
Ackumulerade överavskrivningar		290 000	380 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>979 000</b>	<b>790 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		396 981	112 243
Övriga skulder		423 839	375 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		385 202	307 670
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 206 022</b>	<b>795 151</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 700 558</b>	<b>2 329 815</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	3-5 år
-------------	--------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	4

**Not 3 Inventarier**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	724 888	723 938
Inköp	0	950
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>724 888</b>	<b>724 888</b>
Ingående avskrivningar	-179 569	-40 521
Årets avskrivningar	-139 190	-139 048
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-318 759</b>	<b>-179 569</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>406 129</b>	<b>545 319</b>

Ludvika 2025-06-30

*Tomas Olofsson*  
Tomas Olofsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

DALACC by EE AB

*Mattias Ericson*  
Mattias Ericson  
Auktoriserad revisor


